
 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur 

.su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

1 
Vietinė rinkliava 

atliekų surinkimą 

Mažos 

vertės 
122.2 15,07 

Kelmės rajono savivaldybes 

administracija  

Mažiausia 

kaina  
 15,07 

Kelmės rajono 

savivaldybes 

administracija 

 

2 
Tualetinis 

popierius 

Mažos 

vertės 
125.18 91,20 

UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 

Mažiausia 

kaina  
 91,20 

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 
 

3 

Perkami kilimėliai 

kompiuterinei 

pelai ir optinė pelė 

Mažos  

vertes  
125.18 20,01 UAB „SKYTECH.LT“ 

Mažiausia 

kaina  
 20,01 UAB „SKYTECH.LT“  

4 Lovatiesė  
Mažos 

vertės  
125.18 40,71 UAB „Pigu“ 

Mažiausia 

kaina  
 40,71 UAB „Pigu“  

5 Elektros tiekimas 
Mažos 

vertės  
122.1 1782,39 

AB Energijos skirstymo 

operatorius ESO 

Mažiausia 

kaina  
 1782,39 

AB Energijos skirstymo 

operatorius ESO 
 

6 
Tel. ryšys ir 

internetas 

Mažos 

vertės 

122.1, 

122.2 
100,13 TEO LT AB 

Mažiausia 

kaina  
 100,13 TEO LT AB  

7 
Vietinė rinkliava 

atliekų surinkimą 

Mažos 

vertės 
122.2 15,07 

Kelmės rajono savivaldybes 

administracija  

Mažiausia 

kaina  
 15,07 

Kelmės rajono 

savivaldybes 

administracija 

 

8 
Geriamasis 

vanduo 

Mažos 

vertės 

122.1, 

125.5 
10,02 UAB „Gelsa“  

Mažiausia 

kaina 
 10,02 UAB „Gelsa“   

9 
Konsultacinis  

seminaras  

Mažos 

vertės  
125,18 60,50 UAB Dorevi 

Mažiausia 

kaina  
 60,50 UAB Dorevi  

10 

Pašto 

korespondencijos 

siuntimas 

Mažos 

vertės  
122.2 2,73 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 2,73 AB Lietuvos paštas   

11 
Mob. telefono 

ryšio pirkimas 

Mažos 

vertės  
125.18 12,33 UAB „Omnitel“ 

Mažiausia 

kaina  
 12,33 UAB „Omnitel“   

12 Elektros energija  
Mažos 

vertės 
122.1 2009,99 UAB Energijos tiekimas 

Mažiausia 

kaina  
 2009,99 UAB Energijos tiekimas  



 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

13 

Bilietai 

lankytojams į 

muziejų gamyba  

Mažos 

vertės  
125.18 66,34 UAB „Sirma“ 

Mažiausia 

kaina  
 66,34 UAB „Sirma“  

14 

Vandens 

šildytuvo 

remontas 

Mažos 

vertės  
125.18 72,00 

Arvydas Sakalauskas verslo 

liudijimas 

Mažiausia 

kaina  
 72,00 

Arvydas Sakalauskas 

verslo liudijimas 
 

15 

Už padarytas 

kopijas j. b, sp. ir 

aparato nuoma 

Mažos 

vertės  
125.18 107,96 UAB „Biuro mašinos“  

Mažiausia 

kaina  
 107,96 UAB „Biuro mašinos“   

16 
Pasyvi laukio 

antena  

Mažos 

vertes  
125.18 12,89 UAB Senukų prekybos centras 

Mažiausia 

kaina  
 12,89 

UAB Senukų prekybos 

centras 
 

17 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 63,70 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 63,70 MB „CVIKK“  

18 

Už informacijos 

įvedimą 1588 

duomenų bazė 

Mažos 

vertės  
125.18 68,97 UAB INFOMEDIA  

Mažiausia 

kaina  
 68,97 UAB INFOMEDIA   

19 
PG Techninė 

priežiūra 

Mažos 

vertės 
125.18 70,08 UAB „Šiaulių Altas“ 

Mažiausia 

kaina 
 70,08 UAB „Šiaulių Altas“  

20 Stalo žaidimai  
Mažos 

vertės  
125.18 57,79 UAB galvosūkių pasaulis  

Mažiausia 

kaina  
 57,79 UAB galvosūkių pasaulis   

21 
Lifto technine 

priežiūra  

Mažos 

vertės 
125.14 122,65 UAB Schindler-Liftai 

Mažiausia 

kaina  
 122,65 UAB Schindler-Liftai  

22 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės 
125.18 74,06 UAB Knygų klubas  

Mažiausia 

kaina  
 74,06 UAB Knygų klubas   

23 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 161,24 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 161,24 AB Lietuvos paštas   



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur 

.su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

24 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.8 39,95 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 39,95 UAB HOSTEX  

25 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 10,43 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 10,43 UAB „ Nelas“   

26 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“   

27 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės  
125.18 83,00 Vilniaus dailės akademija 

Mažiausia 

kaina  
 83,00 Vilniaus dailės akademija  

28 
Berėmiai 

rėmeliai 

Mažos 

vertės  
125.18 33,21 UAB Savex  

Mažiausia 

kaina  
 33,21 UAB Savex   

29 

Reklaminių 

tušinukų su 

užrašu „Kražiai“ 

Mažos 

vertės  
125.18 60,00 MB, Strategus  

Mažiausia 

kaina  
 60,00 MB, Strategus   

30 

Perkami medaliai 

renginių-turnyrų 

apdovanoti 

Mažos 

vertės  
125,18 27,81 IĮ „Saulės dukros „ 

Mažiausia 

kaina 
 27,81 IĮ „Saulės dukros „  

31 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.8 10,16 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 10,16 UAB HOSTEX  

32 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 38,60 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 38,60 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

33 Baldu pirkimas 
Mažos 

vertės  
125.18 494,86 Baldai1.lt 

Mažiausia 

kaina  
 494,86 Baldai1.lt  

34 Nario mokestis 
Mažos 

vertės  
125.5 86,89 LTICA 

Mažiausia 

kaina   
 86,89 LTICA  

http://www.kraziai./
http://www.kraziai./


 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

35 
Hipotetine 3D 

rekonstrukcija 

Mažos 

vertės  

125.9   

125.18  
1500,00 Aurimas Širvys  

Mažiausia 

kaina  
 1500,00 Aurimas Širvys   

36 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125.18 499,00 ĮI „Šalsima‘ 

Mažiausia 

kaina  
 499,00 ĮI „Šalsima‘  

37 Seminaras  
Mažos 

vertės  
125.8 60,00 

Lietuvos turizmo 

informacijos centrų 

asociacija 

Mažiausia 

kaina  
 60,00 

Lietuvos turizmo 

informacijos centrų 

asociacija 

 

38 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 80,83 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 80,83 MB „CVIKK“  

39 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės 
125.18 341,87 

UAB Alma litera 

sprendimai‘ 

Mažiausia 

kaina  
 341,87 

UAB Alma litera 

sprendimai‘ 
 

41 
Mediniai 

magnetukai  

Mažos 

vertės 
125.18 72,60 IĮ „Saulės dukros“ 

Mažiausia 

kaina  
 72,60 IĮ „Saulės dukros“  

42 
Puodelių su 

spalvota spauda 

Mažos 

vertės 
125.18 193,60 UAB Advert 

Mažiausia 

kaina  
 193,60 UAB Advert  

43 Magnetola   
Mažos 

vertės  
125.18 49,00 UAB „Pigu“ 

Mažiausia 

kaina  
 49,00 UAB „Pigu“  

44 Ūkinės prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 24,20 UAB „Litagros prekyba“ 

Mažiausia 

kaina  
 24,20 UAB „Litagros prekyba“  

45 

Atlyginimas 

atlikėjams ir 

fonogramų 

gamintojams 

Mažos 

vertės  
125,5 84,07 

Lietuvos gretutinių 

teisių asociacija  

AGATA 

Mažiausia 

kaina  
 84,07 

Lietuvos 

gretutinių 

teisių 

asociacija  

AGATA 

 



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

46 Mokymai  
Mažos 

vertės  
125.5  60,00 

Lietuvos turizmo informacijos 

centras asociacija  

Mažiausia 

akina  
 60,00 

Lietuvos turizmo 

informacijos centras 

asociacija  

 

47 Apgyvendinimas  
Mažos 

vertės  
125.5 14,14 Ugniagesių gelbėtojų mokykla  

Mažiausia 

kaina  
 14,14 

Ugniagesių gelbėtojų 

mokykla  
 

48 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 67,33 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 67,33 MB „CVIKK“  

49 

Už informaciją 

kataloge 

„Lietuvos 

turizmas“ 

Mažos 

vertės  
125.18 72,60 Saulės spektras UAB 

Mažiausia 

kaina  
 72,60 Saulės spektras UAB  

50 Suvenyrai  
Mažos 

vertės 
125.18 75,00 Giedrius Vaišnoras  

Mažiausia 

kaina  
 75,00 Giedrius Vaišnoras   

51 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 82,66 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 82,66 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

52 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.8 164,00 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 164,00 UAB HOSTEX  

53 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 153,77 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 153,77 AB Lietuvos paštas   

54 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 10,43 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 10,43 UAB „ Nelas“   

55 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 56,01 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 56,01 MB „CVIKK“  

http://www.kraziai./


Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

56 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 67,25 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 67,25 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

57 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio 

metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.8 164,00 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 164,00 UAB HOSTEX  

58 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“   

59 Alyva 2-taktė  
Mažos 

vertės  
125.18 7,90 IĮ Zenora 

Mažiausia 

kaina  
 7,90 IĮ Zenora  

60 

Konferencijos 

dalyvio 

mokestis 

Mažos 

vertės 
125.8 100,00 

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras   

Mažiausia 

kaina  
 100,00 

Plungės 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras   

 

61 Ūkinės prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 36,30 UAB „Litagros prekyba“ 

Mažiausia 

kaina  
 36,30 UAB „Litagros prekyba“  

62 Lygintuvas  
Mažos 

vertės 
125.18 71,10 UAB Gulbelės prekyba  

Mažiausia 

kaina  
 71,10 UAB Gulbelės prekyba   

63 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 106,49 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 106,49 MB „CVIKK“  

64 

Muziejinę 

ekspozicinę 

spinta 

Mažos 

vertės  
125.18 285,50 UAB „Stiklo magija „ 

Mažiausi 

kaina  
 285,50 UAB „Stiklo magija „  

65 
Šviesos diodų 

lempos 

Mažos 

vertės 
125.18 59,19 UAB „Kesko Seniukai  Digital“ 

Mažiausi 

kaina  
 59,19 

UAB „Kesko Seniukai  

Digital“ 
 

66 

Išorinis 

duomenų 

laikmena  

Mažos 

vertės 
125.18 57,99 UAB „Pigu“ 

Mažiausia 

kaina  
 57,99 UAB „Pigu“  

http://www.kraziai./


 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

67 ūkines prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 8,96 Izidoriaus Šimkaus Įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 8,96 

Izidoriaus Šimkaus 

Įmonė 
 

68 Helio balionai  
Mažos 

vertės  
125.18 60,00 

Živilės Guveikienės 

IĮ 

Mažiausia 

kaina   
 60,00 

Živilės 

Guveikienės 

IĮ 

 

69 Plakatų gamyba  
Mažos 

vertės  
125.18  120,00 IĮ SIIRMA  

Mažiausia 

kaina  
 120,00 IĮ SIIRMA   

70 

Už informaciją 

kataloge 

„Lietuvos 

turizmas“ 

Mažos 

vertės  
125.18 100,00 Saulės spektras UAB 

Mažiausia 

kaina  
 100,00 Saulės spektras UAB  

71 Helio balionai  
Mažos 

vertės  
125.18 60,00 Živilės Gaveikiėnes IĮ 

Mažiausia 

kaina  
 60,00 Živilės Gaveikiėnes IĮ  

72 
Tualetinis 

popierius 

Mažos 

vertės 
125.18 48,48 

UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 

Mažiausia 

kaina  
 48,48 

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 
 

73 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 29,00 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 29,00 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

 

74 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 125,35 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 125,35 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

 

75 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 45,48 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 45,48 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

76 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125.18 311,40 ĮI „Šalsima‘ 

Mažiausia 

kaina  
 311,40 ĮI „Šalsima‘  

77 
Elektros 

tiekimas 

Mažos 

vertės  
122.1 7700,23 Imlitex UAB 

Mažiausia 

kaina  
 7700,23 Imlitex UAB  



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

78 

Parodos 

ekspozicijai 

perkami 

stovai 

Mažos 

vertės  
125.18 20,66 UAB „Geloma“ 

Mažiausia 

kaina  
 20,66 UAB „Geloma“  

79 

Parodos 

ekspozicijai 

perkami 

stovai 

Mažos 

vertės  
125.18 149,50 UAB „Geloma“ 

Mažiausia 

kaina  
 149,50 UAB „Geloma“  

80 
Skrajučių 

gamyba  

Mažos 

vertės  
125.18 40,00 

UAB 

„Marškinėlis“ 

Mažiausia 

kaina  
 40,00 

UAB 

„Marškinėlis“ 
 

81 

Už 

informacijos 

paskelbimą 

www.1551.lt  

Mažos 

vertės  
125.18 38,72 

UAB 

„INFOMINTA“ 

Mažiausia 

kaina  
 

UAB 

„INFOMINTA“ 
Mažiausia kaina   

82 

Sodo 

technikos 

detales ir jų 

priedai 

Mažos 

vertės  
125.18 44,40 IĮ Zenora 

Mažiausia 

kaina  
 44,40 IĮ Zenora  

83 
Baldų 

pirkimas  

Mažos 

vertės  
125.18 83,64 UAB „Pigu „ 

Mažiausia 

kaina  
 83,64 UAB „Pigu „  

84 Koncertas  
Mažos 

vertės  
125.9 1920,00 Martynas Enčius 

Mažiausia 

kaina  
 1920,00 Martynas Enčius   

85 

Pučiamųjų 

orkestro 

koncertinė 

programa  

Mažos 

vertės  
125.9 2000,00 

Koncertinė įstaiga 

valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

„Trimitas‘ 

Mažiausia 

kaina  
 2000,00 

Koncertinė įstaiga 

valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

„Trimitas‘ 

 

86 

Teatro 

stovyklos 

paslauga  

Mažos 

vertės  
125.9 1425,00 Andrius Pulkaunikas  

Mažiausa 

kaina  
 1425,00 Andrius Pulkaunikas   

http://www.1551.lt/


 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur.su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

87 

Už įrangos nuomą 

ir aptarnavimą 

,pagal sutartį  

Mažos 

vertės  
125.18 6000,00 UAB „Muzikos servisas“ 

Mažiausia 

kaina  
 6000,00 UAB „Muzikos servisas“  

88 

Minkštasis 

komplektas 

„Traukinys“ 

Mažos 

vertės  
125.18 245,00 UAB „BREOLIS“  

Mažiausia 

kaina  
 245,00 UAB „BREOLIS“   

89 ūkines prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 118,30 Izidoriaus Šimkaus Įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 118,30 

Izidoriaus Šimkaus 

Įmonė 
 

90 Elektros prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 17,02 UAB‘LUKOJUS“ 

Mažiausia 

kaina  
 17,02 UAB‘LUKOJUS“  

91 
Priemones teatro 

stovyklai  
Mažos 

vertės 
125.18 55,67 UAB Gulbelės prekyba  

Mažiausia 

kaina  
 55,67 UAB Gulbelės prekyba   

92 
Priemones teatro 

stovyklai 
Mažos 

vertės 
125.18 40,61 UAB Gulbelės prekyba  

Mažiausia 

kaina  
 40,61 UAB Gulbelės prekyba   

93 

Spintelė –vitrina 

su stiklinėmis 

durelėmis 

Mažos 

vertės  
125.18 175,94 FELIT UAB- IKEA 

Mažiausia 

kaina  
 175,94 FELIT UAB- IKEA  

94 
Festivalio 

fejerverkas 

Mažos 

vertes  
125.18 1500,00 UAB „BILKAS“ 

Mažiausia 

kaina  
 1500,00 UAB „BILKAS“  

95 
Festivalio 

koncertas  

Mažos 

vertės  
125.9 2420,00 UAB „Angelų pramogos“ 

Mažiausia  

kaina  
 2420,00 

UAB „Angelų 

pramogos“ 
 

96 
Festivalio 

apsauga  

Mažos 

vertės  
125.18 435,60 UAB „Norgauda“ 

Mažiausia 

kaina  
 435,60 UAB „Norgauda“  

97 
Festivalio 

koncertas  

Mažos 

vertes  
125.9 500,00 

Koncertinė įstaiga valstybinis 

choras „VInius‘ 

Mažiaus 

kaina  
 500,00 

Koncertinė įstaiga 

valstybinis choras 

„VInius‘ 

 

98 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125.18 100,00 ĮI „Šalsima‘ 

Mažiausia 

kaina  
 100,00 ĮI „Šalsima‘  



 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina eur.t 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

99 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125.18 1392,00 ĮI „Šalsima‘ 

Mažiausia 

kaina  
 1392,00 ĮI „Šalsima‘  

100 
Festivalio 

renginių vedimas 

Mažos 

vertės  
125.9 1400,00 Juozas Liesis 

Mažiausia 

kaina  
 1400,00 Juozas Liesis  

101 
Už lifto techninį 

patikrinimą  
Mažos 

vertes  
125 72,60 

Všį technikos priežiūros 

tarnyba  

Mažiausia 

kaina  
 72,60 

Všį technikos 

priežiūros tarnyba  
 

102 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 38,26 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 38,26 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

103 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.8 39,95 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 39,95 UAB HOSTEX  

104 Skintos gėlės 
Mažos 

vertės  
125.18 95,50 Vilijos Kivylienės įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 95,50 Vilijos Kivylienės įmonė  

105 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 10,43 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 10,43 UAB „ Nelas“   

106 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės  
125.18 180,69 UAB“ Knygų klubas“ 

Mažiausia 

kaina  
 180,69 UAB“ Knygų klubas“  

http://www.kraziai./


 

 

  

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

107 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės  
125.18 162,79 UAB“ Alma litera sprendimai“ 

Mažiausia 

kaina  
 162,79 

UAB“ Alma litera 

sprendimai“ 
 

108 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“   

109 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertės  
125.18 131,38 Kražių gimnazija  

Mažiausia  

kaina  
 131,38 Kražių gimnazija   

110 Elektros energija  
Mažos 

vertės 
122.1 100,94 UAB Imlitex 

Mažiausia 

kaina  
 100,94 UAB Imlitex  

111 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 38,77 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 38,77 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

112 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 58,34 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 58,34 MB „CVIKK“  

113 Skaitmeniniams  
Mažos 

vertės  
125.13 70,00 Šauliu „Aušros muziejus „ 

Mažiausia 

kaina  
 70,00 

Šauliu „Aušros 

muziejus „ 
 

114 
Skintos gėlės ir 

puokštes  

Mažos 

vertės  
125.18 30,00 Vilijos Kivylienės įmone  

Mažiausia 

kaina  
 30,00 Vilijos Kivylienės įmone   

115 
Perkama biuro 

kėdė  

Mažos 

vertes  
125.18 53,97 UAB „Kesko Seniukai Digital“ 

Mažiausia 

kaina  
 53,97 

UAB „Kesko Seniukai 

Digital“ 
 



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

116 

Perkami 

manekenai – 

stovai rūbams 

eksponuoti 

Mažos 

vertės  
125.18 59,00 UAB „Geloma“ 

Mažiausia 

kaina  
 59,00 UAB „Geloma“  

117 

Dokumentų 

valdymas+ darbo 

teisė+ dalykinis 

etiketas  

Mažos 

vertės  
125.18 68,97 E-Z WAY, UAB 

Mažiausia 

kaina  
 68,97 E-Z WAY, UAB  

118 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės  
125.18 199,62 UAB“ Knygų klubas“ 

Mažiausia 

kaina  
 199,62 UAB“ Knygų klubas“  

119 
Šešiakampis 

staliukas  

Mažos 

vertės  
125.18 71,00 UAB „BREOLIS“ 

Mažiausia 

kaina  
 71,00 UAB „BREOLIS“  

120 

Perkama biuro  

kėdė ir apsauginis 

grindų kilimėlis   

Mažos 

vertes  
125.18 116,75 UAB „Pigu“ 

Mažiausia 

kaina  
 116,75 UAB „Pigu“  

121 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 10,00 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 10,00 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

122 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 50,28 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 50,28 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

123 

Nešiojamo 

kompiuterio 

remontas 

Mažos 

vertės 
125.18 220,00 UAB „Infociklas“ 

Mažiausia 

kaina  
 220,00 UAB „Infociklas“  

124 
Tualetinis 

popierius 

Mažos 

vertės 
125.18 88,08 

UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 

Mažiausia 

kaina  
 88,08 

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 
 

125 

Pastatomas 

projektoriaus 

ekranas 

Mažos 

vertės  
125.18 68,68 AB „SKYTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 68,68 AB „SKYTECH“  

126 
Reklaminių 

tušinukų gamyba  
Mažos 

vertės  
125.18 72,00 MB „Strategus“ 

Mažiausia 

kaina  
 72,00 MB „Strategus“  



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

127 

Stendų 

maketavimo ir 

pagaminimo 

paslauga  

Mažos 

vertės  
125.18 600,00 UAB „Neostandartas“ 

Mažiausia 

kaina  
 600,00 UAB „Neostandartas“  

128 

Seminaras  

„Naujasis Darbo 

kodeksas – 

svarbiausios 

naujovės ir jų 

taikymas  

Mažos 

vertės  
125.18 45,00 

UAB Ekonomikos mokymo 

centras 

Mažiausia 

kaina  
 45,00 

UAB Ekonomikos mokymo 

centras 
 

129 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125.18 400,00 ĮI „Šalsima‘ 

Mažiausia 

kaina  
 400,00 ĮI „Šalsima‘  

130 

Apšvietimo 

kabelių 

instaliacijos ir 

elektros įrenginių 

montavimo darbai 

Mažos 

vertės  
125.18 949,85 Donato Roseno įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 949,85 Donato Roseno įmonė   

131 Audiniai  
Mažos 

vertės  
125.18 118,86 UAB RIKO PREKYBA 

Mažiausia 

kaina  
 118,86 UAB RIKO PREKYBA  

132 

Už statinio 

techninės 

priežiūros darbus   

Mažos 

vertės  
125.18 868,86 UAB „ SPVG Projektai“ 

Mažiausia 

kaina  
 868,86 UAB „ SPVG Projektai“  

133 

Dirbančiųjų 

profilaktinis 

sveikatos 

tikrinimas 

Mažos 

vertės  
125.5 27,96 Viešoji įstaiga Kelmės ligonine  

Mažiausia 

kaina  
 27,96 

Viešoji įstaiga Kelmės 

ligonine  
 

134 
Garso aparatūros 

priedai  

Mažos 

vertės  
125.18 89,55  UAB „Milgreta“ 

Mažiausia 

kaina  
 89,55  UAB „Milgreta“  

135 Darbo įrankiai  
Mažos 

vertės  
125.18 224,74 

UAB „Kesko Senukai 

Digital“ 

Mažiausia 

kaina  
 224,74 

UAB „Kesko Senukai 

Digital“ 
 



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

136 ūkines prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 22,45 Izidoriaus Šimkaus Įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 22,45 

Izidoriaus Šimkaus 

Įmonė 
 

137 Elektros prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 31,42 UAB „LUKOJUS“ 

Mažiausia 

kaina  
 31,42 UAB „LUKOJUS“  

138 
Respublikinė 

konferencija  

Mažos 

vertės 
125.8 30,00 

Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir sporto 

paslaugų centras 

Mažiausia 

kaina  
 30,00 

Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir 

sporto paslaugų centras 

 

139 
Sandėliavimo 

lentyna  

Mažos 

vertės  
125.18 117,83 UAB „Pigu“ 

Mažiausia 

kaina  
 117,83 UAB „Pigu“  

140 
Kišeninių 

kalendorių gamyba  

Mažos 

vertės  
125.18 75,00 IĮ „Balčiuda“ 

Mažiausia 

kaina  
 75,00 IĮ „Balčiuda“  

141 
Šventinių atvirukų 

gamyba  

Mažos 

vertės  
125,18 90,50 IĮ „saulės dukros „ 

Mažiausia 

kaina  
 90,50 IĮ „saulės dukros „  

142 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 71,80 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 71,80 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

143 Mediniai molbertai 
Mažos 

vertės  
125.18 215,04 UAB MIN-MAX  

Mažiausia 

kaina  
 215,04 UAB MIN-MAX   

144 Stalo  žaidimai 
Mažos 

vertės  
125.18 111,35 UAB „SANFINAS“ 

Mažiausia 

kaina  
 111,35 UAB „SANFINAS“  

145 

Gesintuvu ir 

čiaupų tech. 

priežiūra 

Mažos 

vertės  
125.4 115,08 UAB „Nirlita“  

Mažiausia 

kaina  
 115,08 UAB „Nirlita“   

146 Kalėdinė eglute  
Mažos 

vertės  
125.18 84,36 

UAB „Internetinė 

Parduotuvė“ 

Mažiausia 

kaina   
 84,36 

UAB „Internetinė 

Parduotuvė“ 
 

147 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 176,57 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 176,57 AB Lietuvos paštas   



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur  

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

148 Koncertas  
Mažos 

vertės  
125.9 900,00 Jurinta Mickaitė 

Mažiausia 

kaina  
 900,00 Jurinta Mickaitė  

149 

Perkami 

kalėdiniai 

eglutės atributika 

Mažos 

vertės  
125.18 47,45 UAB „Pigu“ 

Mažiausi 

kaina  
 47,45 UAB „Pigu“  

150 

Perkama biuro  

kėdė ir apsauginis 

grindų kilimėlis   

Mažos 

vertes  
125.18 212,95 UAB „Kesko Senukai Digital“ 

Mažiausia 

kaina  
 212,95 

UAB „Kesko Senukai 

Digital“ 
 

151 
Šviesos diodų 

lempos 

Mažos 

vertės 
125.18 110,59 

UAB „Kesko Seniukai  

Digital“ 

Mažiausi 

kaina  
 110,59 

UAB „Kesko Seniukai  

Digital“ 
 

152 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“   

153 

Metaliniai raktų 

pakabukai su 

logotipu 

Mažos 

vertės 
125.18 80,00 MB Strategus 

Mažiausia 

kaina 
 80,00 MB Strategus  

154 Pakabos rūbam  
Mažos 

vertės  
125.18 66,00 

UAB „GLOW 

INTERNATIONAL“ 

Mažiausia 

kaina  
 66,00 

UAB „GLOW 

INTERNATIONAL“ 
 

155 Baldai  
Mažos 

vertės   
125.18 720,00  UAB „AGOORA“ 

Mažiausia 

kaina  
 720,00  UAB „AGOORA“  

156 Darbo drabužiai  
Mažos 

vertės  
125.18 58,62 

UAB „ Real Estate Sale 

Service“ 

Mažiausia 

kaina  
 58,62 

UAB „ Real Estate Sale 

Service“ 
 

157 

Seminaras 

gaisrinės saugos 

kursai  

Mažos 

vertės  
125.8 40,00 

VŠĮ Kelmės turizmo 

informacijos centras 

Mažiausia 

kaina  
 40,00 

VŠĮ Kelmės turizmo 

informacijos centras 
 

158 
Šviesos diodų 

lempos 

Mažos 

vertės 
125.18 146,49 

UAB „Kesko Seniukai  

Digital“ 

Mažiausi 

kaina  
 146,49 

UAB „Kesko Seniukai  

Digital“ 
 

159 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės 
125.18 102,09 UAB Knygų klubas  

Mažiausia 

kaina  
 102,09 UAB Knygų klubas   



 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina,eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

160  
Standartiniai 

įspėjamieji ženklai  

Mažos 

vertės  
125.18 38,01 IĮ Saugos  ženklai 

Mažiausia 

kaina  
 38,01 IĮ Saugos  ženklai  

161 Virtuvinių baldai 
Mažos 

vertės  
125.18 302,59 UAB Baldai1 

Mažiausia 

akina  
 302,59 UAB Baldai1  

162 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės 
125.18 150,26 UAB Knygų klubas  

Mažiausia 

kaina  
 150,26 UAB Knygų klubas   

163 ūkines prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 101,20 Izidoriaus Šimkaus Įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 101,20 

Izidoriaus Šimkaus 

Įmonė 
 

164 Elektros prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 15,90 UAB „LUKOJUS“ 

Mažiausia 

kaina  
 15,90 UAB „LUKOJUS“  

165 
Skintos gėlės ir 

puokštes  

Mažos 

vertės  
125.18 97,30 Vilijos Kivylienės įmone  

Mažiausia 

kaina  
 97,30 Vilijos Kivylienės įmone   

166 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 131,99 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 131,99 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

167 
Kalėdine 

atributika  
Mažos 

vertės 
125.18 77,39 UAB Gulbelės prekyba  

Mažiausia 

kaina  
 77,39 UAB Gulbelės prekyba   

168 

Lietuvos kultūros 

centrų asocijuos 

nario mokestis už 

2017 m. 

Mažos 

vertės   
125.5 50,00 

Lietuvos kultūros centrų 

asociacija  

Mažiausia 

kaina  
 50,00 

Lietuvos kultūros centrų 

asociacija  
 

169 
Audinių 

dekoracijoms siūti 

Mažos 

vertės  
125.18 160,00 UAB „RIKO PREKYBA“ 

Mažiausia 

kaina  
 160,00 UAB „RIKO PREKYBA“  

170 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 109,40 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 109,40 MB „CVIKK“  

171 
Lankstinukų 

gamyba  

Mažos 

vertės  
125.18 224,00 MB ,Strategas  

Mažiausia 

kaina  
 224,00 MB ,Strategas   



 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

172 Molinai indai  
Mažos 

vertės  
125.18 158,50 UAB „Pankera“ 

Mažiausia 

kaina  
 158,50 UAB „Pankera“  

173 Už koncertą  
Mažos 

vertes  
125.9 970,00 Ramūnas Lisinskas  

Mažiausia 

kaina  
 970,00 Ramūnas Lisinskas   

174 Megnetola  
Mažos 

vertės  
125.18 123,50 UAB „1A.LT 

Mažiausia  

kaina  
 123,50 UAB „1A.LT  

175 Autorinis atlygis  
Mažos 

vertės  
125.8 148,93 Asociacija Latga  

Mažiausia 

kaina   
 148,93 Asociacija Latga   

176 Vaizdo kameros  
Mažos 

vertės  
125.18 988,57 UAB :Virivija“ 

Mažiausia 

kaina  
 988,57 UAB :Virivija“  

177 Kompiuteris  
Mažos 

vertės  
125.18 458,00 UAB „Infociklas“ 

Mažiausia 

kaina  
 458,00 UAB „Infociklas“  

178 
Pianino 

restauravimas  

Mažos 

vertės  
125.18 500,00 UAB „UNAKORDA“ 

Mažiausia 

kaina  
 500,00 UAB „UNAKORDA“  

179 
Muziejaus 

eksponatas  

Mažos 

vertės  
125.5 432,10 UAB ‚Meno rinkos agentūra“  

Mažiausia 

kaina  
 432,10 

UAB ‚Meno rinkos 

agentūra“  
 

180 Kėdės  
Mažos 

vertės  
125.18 1464,50 Regimanto Kvedžio įmone  

Mažiausia 

kaina  
 1464,50 Regimanto Kvedžio įmone   

           

           

           

           

           

           

           

           

           


